REQUERIMENTO VERBAL / 2019

Vereador – ROQUE DONIZETI CÂMARA

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS

DE MORAES, que juntamente com o setor competente, providencie um

trabalho de tapa-buracos no parque industrial, no trecho localizado próximo a

rua do Paulinho da oficina, bem como, verificasse a correta escoação de águas

local.

O pedido se faz necessário, pois, o mencionado trecho parece

estrada de chão batido em razão de existir uma correnteza de água próximo ao

local que contribui para deteriorar o asfalto.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 26 de março de 2019.